INDICAÇÃO Nº 626 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo para a construção de um quiosque e a canalização da nascente, localizada no Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se pelo fato de que desde as décadas de 80 e 90 a população capta água para uso próprio.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de março de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de março de 2019
)